

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**  
Progressivo di invio: **1**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **J935MQ**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00128950839**  
Codice fiscale: **00128950839**  
Denominazione: **Lito-Tipografia Vasta S.n.c.**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **Via Roma**  
Numero civico: **21**  
CAP: **98039**  
Comune: **Taormina**  
Provincia: **ME**  
Nazione: **IT**

### Recapiti

Telefono: **094223432**  
Fax: **094223432**  
E-mail: **tipografiavasta@gmail.com**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **00299100834**  
Denominazione: **Comune di Taormina - Area Economico Finanziaria**

### Dati della sede

Indirizzo: **Corso Umberto, 146**  
CAP: **98039**  
Comune: **Taormina**  
Provincia: **ME**  
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2018-12-31** (31 Dicembre 2018)  
Numero documento: **FATTPA 180\_18**

Importo totale documento: **433.10**  
Art. 73 DPR 633/72: **SI**

## Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2**  
Identificativo ordine di acquisto: **Det 212 del 31/12/18**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZA62688F6C**

## Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **74**  
Data DDT: **2018-12-17** (17 Dicembre 2018)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**

Numero DDT: **75**  
Data DDT: **2018-12-19** (19 Dicembre 2018)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### **Nr. linea: 1**

Descrizione bene/servizio: **Manifesti (70x100 - quadricromia)**  
Quantità: **50.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **3.50**  
Valore totale: **175.00**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 2**

Descrizione bene/servizio: **Locandine (40x30 - quadricromia - carta patinata 170 gr.)**  
Quantità: **300.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **0.60**  
Valore totale: **180.00**  
IVA (%): **22.00**

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **355.00**  
Totale imposta: **78.10**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

### **Dettaglio pagamento**

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Data scadenza pagamento: **2019-01-30** (30 Gennaio 2019)  
Importo: **355.00**  
Istituto finanziario: **Unicredit**  
Codice IBAN: **IT37K0200882590000300390197**  
Codice BIC: **UNCRITM1K60**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)